Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR nº 1047/2016

São Roque, 20 de julho de 2016.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Companhia Piratininga de Força e Luz – CPFL, no sentido de viabilizar a ligação de rede elétrica, em poste padrão na propriedade nº 350, localizado na Rua Tamarindo, Bairro Saboó, tendo como referência o transformador n° 849584375.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Senhor Pedro Alexandrino da Silva, RG 10.775.498-8, Telefone: 9 96108705, pedido protocolado na CPFL nº 188370046, o qual reivindicou a este vereador interceder junto à CPFL para agilizar a ligação da rede elétrica em sua residência, uma vez que o poste já foi colocado no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente de Poder Público

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ - CPFL de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/07/2016 - 16:04:58 04138/2016

/ccq